
 

 

 

Znak sprawy : ZP.271.22.2024 
Nakło nad Notecią, dnia  11 października 2024r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI 1 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę i nasadzenia drzew 

i krzewów na terenie Nakła nad Notecią 2024 

 
USŁUGI 
 
1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią  reprezentowana przez 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, Wojciech 

Miniszewski, Anna Nowak, Dariusz Kołaczek,  

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon;  52 3867901 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/977581  

 

2. Publikacja 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 

2024/BZP 00500706/01 z dnia 2024-09-16 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/977581  

3. Nomenklatura: 

77300000 - 3 usługi ogrodnicze 
03121100 - 6 żywe rośliny, bulwy, korzenie, sadzonki i rozsady 
03452000 - 3 drzewa 
77211600 - 8 sadzenie drzew 
77310000 - 6 usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych 

 
4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  Część 1 Nasadzenia drzew i krzewów na terenie Nakła nad Notecią 2024 

 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/977581
https://platformazakupowa.pl/transakcja/977581


 

 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

Numer 

oferty 

 

 

 

Nr pozycji 

w 

rankingu 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

 

Oferowany okres 

gwarancji/pielęgnacji  

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena oferty 

60 pkt 

 

 

Liczba punktów 

w kryterium 

Oferowany okres 

gwarancji/ 

pielęgnacji 

 

 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 

 
 
 
4 

Ogrody Markowe  
Marek Gollob 
ul. Saperów 254 
85-542 Bydgoszcz 
NIP 5541694063 
województwo: kujawsko-pomorskie 

37.480,00 

złotych brutto  
12 miesięcy 

 
 
 

44,15 pkt 

 
 
 

40,00 pkt 

 
 
 

84,15 pkt 

2 

 
 
 
1 

Nawadnianie Ogrodów  
Adam Wiśniewski  
ul. Litewska 6/1 
85-658 Bydgoszcz 
NIP 5542137560 
województwo: kujawsko-pomorskie 

27.580,00 

złotych brutto 
       12 miesięcy 

 
 
 
60,00 pkt 

 
 
 

40,00 pkt 

 
 
 

100,00 pkt 

3 

 
 
3 

MaszOgród Hanna Maszke 
ul. Szlakowa 18/19 
85-790 Bydgoszcz 
NIP 7642367504 
województwo: kujawsko-pomorskie 

35.080,00 

złotych brutto 

(po poprawieniu 

omyłki 

rachunkowej) 

12 miesięcy 

 
 

47,17 pkt 

 
 

40,00 pkt 

 
 

87,17 pkt 

4 

 
 
2 

Kamil-Ogrody Kamil Brycki 
Łąsko Małe 43 
86-017 Wierzchucin Królewski 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 5542915595 

31.276,80  

złotych brutto 
12 miesięcy 

 
 

52,91 pkt 

 
 

40,00 pkt 

 
 

92,91 pkt 

 
7. Wybór oferty najkorzystniejszej: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Nawadnianie Ogrodów  
Adam Wiśniewski  
ul. Litewska 6/1 
85-658 Bydgoszcz 
NIP 5542137560 
 

Województwo: kujawsko - pomorskie Poczta elektroniczna: adamwisnia@wp.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 27.580,00 złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca nie podlega wykluczeniu i 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona 

zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów. 

 
Burmistrz Sławomir Napierała  

mailto:adamwisnia@wp.pl

